
REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU
Kód: 15UL31013

Stavba: Sběrný dvůr města Varnsdorf

KSO: CC-CZ:

Místo: Varnsdorf Datum: 4/14/2020

Zadavatel: IČ: 00261718

Město Varnsdorf DIČ: CZ00261718

Uchazeč: IČ: 60838744 

STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 48266230

Valbek, s.r.o. DIČ: CZ48266230

Cena díla dle SoD bez DPH 33,823,708.93

Cena ZL č. 01 bez DPH (Dodatek č. 1) 1,059,968.91

Cena ZL č. 2 bez DPH 770,514.34

Konečná cena díla (SoD + ZL) bez DPH 35,654,192.18

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21.00% 35,654,192.18 7,487,380.36

snížená 15.00% #REF! #REF!

Cena s DPH v CZK 43,141,572.54

Ve Varnsdorfu dne 9.4.2021
Za zhotovitele: Za investora:

…............................................. …............................................. …............................................. ….............................................



Lukáš Hříbal Antonín POC Ing. Zdeněk Skořepa Ivo Musil
stavbyvedoucí TDI investora AD investora

STRABAG a.s. Correct BC, s.r.o. Valbek, spol. s r.o. Město Varnsdorf

REKAPITULACE ZMĚN BĚHEM VÝSTAVBY 

ODPOČTY PŘÍPOČTY VÝSLEDNÁ CENA ZMĚNY

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena bez DPH [CZK] Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů - ZL č. 01 - zahrnuto v Dodatku č. 1 0.00 1,059,968.91 1,059,968.91 1,282,562.38

Z 01 Sanace navážek v prostoru pod pozemními objekty 0.00 439,634.86 439,634.86 531,958.18

Z 02 Stabilizace ploch SO 05 0.00 620,334.05 620,334.05 750,604.20

Náklady z rozpočtů - ZL č. 02 - Dodatek č. 2 -226,065.77 996,580.11 770,514.34 932,322.35

Z 03 Zřízení sedlového bet. lože kanalizace 0.00 44,094.60 44,094.60 53,354.47

Z 05 -184,772.49 13,860.00 -170,912.49 -206,804.11

Z 11 Přeložka CETIN 0.00 17,216.58 17,216.58 20,832.06

Z 14 Chybějící VZT u SO 04  vč. ohřívače vody 0.00 127,908.52 127,908.52 154,769.31

Z 17 Štěrkový podsyp pod základy pozemních objektů 0.00 14,967.21 14,967.21 18,110.32

Z 19 Rozšíření gabionové opěrné zdi v rámci SO03 0.00 74,797.83 74,797.83 90,505.37

Z 20 0.00 294,878.68 294,878.68 356,803.20

referent Odboru správy 
majetku a investic

Narovnání nepřesností u SO 02: nadbytečné 
palisády a záměna bet. Obrub

Sanace neúnosného podloží u SO 02 - Příjezdová 
komunikace a chodník - rozšiřovaná část



Z 21 0.00 221,195.58 221,195.58 267,646.65

Z 22 -41,293.28 187,661.11 146,367.83 177,105.07

Sanace neúnosného podloží u SO 02 - Příjezdová 
komunikace a chodník - část v původní komunikaci

SO 05 - Nová gabionová zeď u vjezdu do sběrného 
dvoru



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZMĚNY

Stavba:

#REF!

Změna:

Z 01 - Sanace navážek v prostoru pod pozemními objekty

KSO: CC-CZ:

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: IČ: 00261718

Město Varnsdorf DIČ: CZ00261718

Uchazeč: IČ: #REF!

#REF! DIČ: #REF!

Projektant: IČ: 48266230

Valbek, s.r.o. DIČ: CZ48266230

Cena bez DPH 439,634.86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 439,634.86



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

#REF!

Změna:

Z 01 - Sanace navážek v prostoru pod pozemními objekty

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant: Valbek, s.r.o.

Uchazeč: #REF! Zpracovatel: #REF!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 439,634.86

Výkop plochy zavážek vč. odvozu a uložení v zemním valu

D HSV Práce a dodávky HSV 240,737.33

D 1 Zemní práce 240,737.33
5 K 122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 m3 777.500 89.38 69,492.95 SO 01

VV výkop plochy zavážek 
VV 1 555m2 * 0,5m = 777,5m3 777.500

12 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 777.500 29.52 22,951.80 SO 01
VV výkop plochy zavážek 
VV 1 555m2 * 0,5m = 777,5m3 777.500

14 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 777.500 59.87 46,548.93 SO 01
VV výkop plochy zavážek 
VV 1 555m2 * 0,5m = 777,5m3 777.500

15 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 777.500 130.86 101,743.65 SO 01
VV výkop plochy zavážek 
VV 1 555m2 * 0,5m = 777,5m3 777.500

Výkop vhodných zemin z valu vč. přepravy na místo a uložení 

D HSV Práce a dodávky HSV 178,195.23

D 1 Zemní práce 178,195.23

12 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 777.500 29.52 22,951.80 SO 01

VV výkop ze zemníku/valu (záměna za zeminu navážek)
VV 1 555m2 * 0,5m = 777,5m3 777.500

6 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 777.500 8.94 6,950.85 SO 01
VV výkop ze zemníku/valu (záměna za zeminu navážek)

Cenová 
soustava



VV 1 555m2 * 0,5m = 777,5m3 777.500

14 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 777.500 59.87 46,548.93 SO 01

VV výkop ze zemníku/valu (záměna za zeminu navážek)

VV 1 555m2 * 0,5m = 777,5m3 777.500
15 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 777.500 130.86 101,743.65 SO 01

VV výkop ze zemníku/valu (záměna za zeminu navážek)
VV 1 555m2 * 0,5m = 777,5m3 777.500

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20,702.30

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ kpl 1.000 20,702.30 20,702.30 kalkulace položky

Odběr vzorků navážky, rozbor výluhů a hodnocení dle tabulek 10.1 a 10.2 příloh č. 10 vyhlášky č. 294/2005 Sb.
Cenový rozpad JC položky: Celkem JC 20702.3
Subdodávka, společnost ALS Czech Republic, s.r.o. kpl 1 18002 18002

protokoly o zkouškách ze dne 21.8.2020

Výrobní režije 5 % přímých nákladů % 5 18002 900.1
Správní režije 5 % přímých nákladů % 5 18002 900.1
Zisk 5 % přímých nákladů % 5 18002 900.1

Nová položka - 
kalkulace

Odběr vzorků a rozbor vůluh provedla akreditovaná zkušební laboratoř ALS Czech Republic, s.r.o., Na Harfě 336/9, 190 00 
Praha 9 - Vysočany



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZMĚNY

Stavba:

#REF!

Změna:

Z 02 - Stabilizace ploch SO 05

KSO: CC-CZ:

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: IČ: 00261718

Město Varnsdorf DIČ: CZ00261718

Uchazeč: IČ: #REF!

#REF! DIČ: #REF!

Projektant: IČ: 48266230

Valbek, s.r.o. DIČ: CZ48266230

Cena bez DPH 620,334.05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 620,334.05 21.00% 125,304.67

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 745,638.72



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

#REF!

Změna:

Z 02 - Stabilizace ploch SO 05

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant: Valbek, s.r.o.

Uchazeč: #REF! Zpracovatel: #REF!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 620,334.05

D HSV Práce a dodávky HSV 596,688.90

D 1 Zemní práce 596,688.90

561 30-1119.R00 Stabilizace podkladu hydraul.pojivem tl. do 500 mm m2 3,302.000 121.50 401,193.00 RTS, CÚ 2020/II

VV plocha SO 05 včetně pozemních objektů až k napojení na stávající komunikaci v ul. Plavecká
VV plocha vyměřená digitálně ze situace: 3 302,00m3

58591001 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 30% vápna t 84.630 2,310.00 195,495.90 URS, CÚ 2020/II

VV receptura je 3 % Geosol C30 pro hloubku záběru 0,5 m činí dávka 25,63 kg /m2

VV přepočet na tuny: 25,63 kg/m2 / 1000 = 0,02563 t/m2

VV množství: 0,02563 t/m2 * 3302 m2 = 84,630

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23,645.15

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ kpl 1.000 23,645.15 23,645.15 kalkulace položky

Stanovení receptury stabilizace
Cenový rozpad JC položky: Celkem JC 23645.15
Subdodávka, společnost TPA ČR, s.r.o. kpl 1 20561 20561

čísla protokolů zkoušek: PR/2020/-08284, 08283, 08286, 08285, 07900, 07899, 078871
Zpráva k úpravě zemní pláně od společnosti TPA z 5.10.2020
Výrobní režije 5 % přímých nákladů % 5 20561 1028.05
Správní režije 5 % přímých nákladů % 5 20561 1028.05
Zisk 5 % přímých nákladů % 5 20561 1028.05

Cenová 
soustava

Nová položka - 
kalkulace

Stanovení receptury stabilizace provedla akreditovaná laboratoř TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České 
Budějovice





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZMĚNY

Stavba:

#REF!

Změna:

Z 03 - Zřízení sedlového bet. lože kanalizace

KSO: CC-CZ:

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: IČ: 00261718

Město Varnsdorf DIČ: CZ00261718

Uchazeč: IČ: #REF!

#REF! DIČ: #REF!

Projektant: IČ: 48266230

Valbek, s.r.o. DIČ: CZ48266230

Cena bez DPH 44,094.60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 44,094.60 21.00% 9,259.87

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 53,354.47



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

#REF!

Změna:

Z 03 - Zřízení sedlového bet. lože kanalizace

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant: Valbek, s.r.o.

Uchazeč: #REF! Zpracovatel: #REF!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44,094.60

004: Vodorovné konstrukce - kamenina DN 300 v dl. 79,72 m 44,094.60

35 K 452312121 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop m3 12.755 3,179.95 40,560.26 SO 19

36 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 7.495 471.56 3,534.34 SO 19

Cenová 
soustava



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZMĚNY

Stavba:

#REF!

Objekt:

Z 05 - Narovnání nepřesností u SO 02: nadbytečné palisády a záměna bet. obrub

KSO: CC-CZ:

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: IČ: 00261718

Město Varnsdorf DIČ: CZ00261718

Uchazeč: IČ: #REF!

#REF! DIČ: #REF!

Projektant: IČ: 48266230

Valbek, s.r.o. DIČ: CZ48266230

Cena bez DPH -170,912.49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -170,912.49 21.00% -35,891.62

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -206,804.11



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

#REF!

Objekt:

Z 05 - Narovnání nepřesností u SO 02: nadbytečné palisády a záměna bet. obrub

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant: Valbek, s.r.o.

Uchazeč: #REF! Zpracovatel: #REF!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -170,912.49

ODPOČTY celkem -184,772.49

D HSV Práce a dodávky HSV -184,772.49

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -179,535.09

17 K 339921134 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1,5 m m -26.500 3,697.97 -97,996.21 SO 02

VV 26,50 26.500

18 M 59228416 palisáda tyčová půlkulatá armovaná 175x200x1500mm kus -152.000 536.44 -81,538.88 SO 02

VV 26,50/0,175 151.429
VV zaokr na celé ks
VV 152-151,429 0.571
VV Součet 152.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5,237.40

38 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm kus -105.000 49.88 -5,237.40 SO 02

VV 105 105.000

PŘÍPOČTY celkem 13,860.00
D HSV Práce a dodávky HSV 13,860.00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13,860.00

M 59217010R Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní kus 105.000 132.00 13,860.00 RTS, CÚ 2020/II
VV 105 105.000

Cenová 
soustava



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZMĚNY

Stavba:
0

Objekt:

Z 11 - Přeložka CETIN
KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum:

Zadavatel: IČ: 00261718
Město Varnsdorf DIČ: CZ00261718

Uchazeč: IČ: 0
0 DIČ: 0

Projektant: IČ: 48266230
Valbek, s.r.o. DIČ: CZ48266230

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17,216.58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17,216.58 21.00% 3,615.48

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 20,832.06



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:
0

Objekt:

Z 11 - Přeložka CETIN

Místo: Varnsdorf Datum:

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant: Valbek, s.r.o.
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17,216.58
VCP 03 - přeložka cetin 17,216.58

D 1 Zemní práce 2,080.88
9 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 8.000 134.07 1,072.56 SO 01

VV výkop pro chráničku cetin
VV 20*0,8*0,5 8.000

10 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 8.000 26.81 214.48 SO 01
VV výkop pro chráničku cetin
VV 20*0,8*0,5 8.000

12 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8.000 29.52 236.16 SO 01
VV výkop pro chráničku cetin
VV 20*0,8*0,5 8.000

14 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 8.000 59.87 478.96 SO 01
VV výkop pro chráničku cetin
VV 20*0,8*0,5 8.000

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8.000 9.84 78.72 SO 01

VV výkop pro chráničku cetin

VV 20*0,8*0,5 8.000

D OP Ostatní práce 4,236.00
22 K CETIN01 Chránička dn 100 pro přeložku cetin včetně osazení m 20.000 126.00 2,520.00 kalkulace položky
23 K CETIN02 Chránička dn 25 pro přeložku cetin včetně osazení a 2ks spojek m 22.000 78.00 1,716.00 kalkulace položky

Vlastní přeložka CETIN - realizuje CETIN 10,899.70

K Práce na přeložce kabelového vedení firmou CETIN
kpl 1.000 10,899.70 10,899.70 kalkulace položky

Vynucená překládka sítě elektronických komunikací
Cenový rozpad JC položky: Celkem JC 10899.7
CETIN a.s. kpl 1 9478 9478

Výrobní režije 5 % přímých nákladů % 5 9478 473.9
Správní režije 5 % přímých nákladů % 5 9478 473.9
Zisk 5 % přímých nákladů % 5 9478 473.9

Cenová 
soustava

Nová položka - 
kalkulace



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZMĚNY

Stavba:
0

Objekt:

Z 14 - Chybějící VZT u SO 04  vč. ohřívače vody
KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum:

Zadavatel: IČ: 00261718
Město Varnsdorf DIČ: CZ00261718

Uchazeč: IČ: 0
0 DIČ: 0

Projektant: IČ: 48266230
Valbek, s.r.o. DIČ: CZ48266230

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 127,908.52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 127,908.52 21.00% 26,860.79

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 154,769.31



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:
0

Objekt:

Z 14 - Chybějící VZT u SO 04  vč. ohřívače vody

Místo: Varnsdorf Datum:

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant: Valbek, s.r.o.
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 127,908.52
Doplnění rozpočtu VZT u objektu SO 04 119,887.84

1 D 1 Zařízení 1.01 - sociální zázemí 18,403.84
1.01 K R-položka Ventilátor do kruhového potrubí Mixvent TD 500/160 (160m3/h) ks 1.000 5,387.20 5,387.20 kalkulace položky

VV včetně příslušenství a pružných manžet  
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení
VV diagonální potrubní ventilítor

1.02 K R-položka Tlumič hluku MAA 160/600 ks 1.000 2,111.20 2,111.20 kalkulace položky
VV tlumič hluku do kruhového potrubí
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

1.03 K R-položka Střešní hlavice VHO 160 ks 1.000 1,587.04 1,587.04 kalkulace položky
VV výfuková střešní hlavice
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

1.04 K R-položka Talířový ventil KK. 100 ks 4.000 364.00 1,456.00 kalkulace položky
VV talířový ventil včetně motážního rámečku s těsněním
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

1.05 K R-položka Zpětná klapka RSK 160 ks 1.000 378.56 378.56 kalkulace položky
VV zpětná klapka motýlová
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

1.06 K R-položka Kruhové potrubí Spiro do obvodu 160, 40 % tvarovek bm 6.000 567.84 3,407.04 kalkulace položky
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

1.07 K R-položka Kruhové potrubí Spiro do obvodu 100, 40 % tvarovek bm 2.000 473.20 946.40 kalkulace položky
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

1.08 K R-položka Ohebná hadice akusticky izolovaná pr. 102 m 10.000 167.44 1,674.40 kalkulace položky
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

1.09 K R-položka Tepelná izolace tl. 100 mm, AL folie m2 2.000 728.00 1,456.00 kalkulace položky

Cenová 
soustava



VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

2 D 2 Zařízení K1.01 - kancelář, denní místnost 76,440.00
2.01 K R-položka Venkovní jednotka 2MXS 40H ks 1.000 44,408.00 44,408.00 kalkulace položky

VV včetně příslušenství a konzole pod venkovní jednotku 
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení
VV venkovní klimatizační jednotka MultiSplit systém 

2.02 K R-položka Vnitřní nástěnná jednotka CTXS 15K ks 1.000 9,828.00 9,828.00 kalkulace položky
VV včetně lokálního ovladače
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

2.03 K R-položka Vnitřní nástěnná jednotka FTXS 20K ks 1.000 10,556.00 10,556.00 kalkulace položky
VV včetně lokálního ovladače
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

2.04 K R-položka Potrubí chladiva Cu vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu m 20.000 582.40 11,648.00 kalkulace položky
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

3 D 3 Ostatní 25,044.00
3.01 K R-položka Příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregulování zařízení ks 1.000 1,869.00 1,869.00 kalkulace položky

VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

3.02 K R-položka Komplexní zkoušky a zaregulování ks 1.000 748.00 748.00 kalkulace položky
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

3.03 K R-položka Montážní a spojovací materiál ks 1.000 4,485.00 4,485.00 kalkulace položky
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

3.04 K R-položka Zpracování dodavatelské dokumentace, vypracování provozních předpisů, zaškolení obsluhy ks 1.000 1,495.00 1,495.00 kalkulace položky
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

3.05 K R-položka Projekt pro provedení stavby ks 1.000 1,495.00 1,495.00 kalkulace položky
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

3.06 K R-položka Projekt skutečného provedení ks 1.000 748.00 748.00 kalkulace položky
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

3.07 K R-položka Doprava ks 1.000 11,960.00 11,960.00 kalkulace položky
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

3.08 K R-položka Likvidace odpadu dle potřeb montáže ks 1.000 748.00 748.00 kalkulace položky
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

3.09 K R-položka Výšková montáž a použití mechanizmů ks 1.000 748.00 748.00 kalkulace položky
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

3.10 K R-položka Lešení prostorové lehké do nosnosti 200kg dle potřeb montáže ks 1.000 748.00 748.00 kalkulace položky
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

Doplnění ohřívače vody v objektu SO 04 8,020.68
1 D 1 Zařízení 1.01 - sociální zázemí 8,020.68



1.01 K R-položka Dodávka ohřívače vody 60l ks 1.000 5,369.93 5,369.93 kalkulace položky
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

1.02 K R-položka Montáž ohřívače ks 1.000 1,656.00 1,656.00 kalkulace položky
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení

1.03 K R-položka Drobný materiál ks 1.000 994.75 994.75 kalkulace položky
VV VV vytvořen dle přílohy PD: DSO_04.3.2_Seznam zařízení



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZMĚNY

Stavba:

#REF!

Změna:

Z 17 - Štěrkový podsyp pod základy pozemních objektů

KSO: CC-CZ:

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: IČ: 00261718

Město Varnsdorf DIČ: CZ00261718

Uchazeč: IČ: #REF!

#REF! DIČ: #REF!

Projektant: IČ: 48266230

Valbek, s.r.o. DIČ: CZ48266230

Cena bez DPH 14,967.21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 14,967.21 21.00% 3,143.11

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 18,110.32



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

#REF!

Změna:

Z 17 - Štěrkový podsyp pod základy pozemních objektů

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant: Valbek, s.r.o.

Uchazeč: #REF! Zpracovatel: #REF!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14,967.21

D HSV Práce a dodávky HSV 14,967.21

D 1 Zemní práce 6,389.26

3 K 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 8.964 550.03 4,930.47 SO 08

VV

VV

4 K 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 8.964 12.26 109.90 SO 08
VV

VV

5 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8.964 59.03 529.14 SO 08
P

VV

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 8.964 74.04 663.69 SO 08
VV

VV

7 K 171201201.2 Uložení sypaniny na skládky m3 8.964 17.41 156.06 SO 08
VV

VV

D 5 Komunikace pozemní 8,577.95
41 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 89.615 95.72 8,577.95 SO 19

Cenová 
soustava



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#REF!

Objekt:

Z 19 - Rozšíření gabionové opěrné zdi v rámci SO 03

KSO: CC-CZ:

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: IČ: 00261718

Město Varnsdorf DIČ: CZ00261718

Uchazeč: IČ: #REF!

#REF! DIČ: #REF!

Projektant: IČ: 48266230

Valbek, s.r.o. DIČ: CZ48266230

Zpracovatel: IČ: #REF!

#REF! DIČ: #REF!

Poznámka:

Cena bez DPH 74,797.83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 74,797.83



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

#REF!

Objekt:

Z 19 - Rozšíření gabionové opěrné zdi v rámci SO 03

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant: Valbek, s.r.o.

Uchazeč: #REF! Zpracovatel: #REF!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 74,797.83

D HSV Práce a dodávky HSV 74,797.83
D 1 Zemní práce 3,265.23

1 K 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 4.500 305.53 1,374.89 SO 03

VV (2,5)*0,90*1,50 4.500

2 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 4.500 40.05 180.23 SO 03

VV (2,5)*0,90*1,50 4.500

5 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4.500 122.05 549.23 SO 03

VV (2,5)*0,90*1,50 4.500

6 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4.500 139.13 626.09 SO 03

VV (2,5)*0,90*1,50 4.500

7 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 4.500 107.03 481.64 SO 03

VV (2,5)*0,90*1,50 4.500

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4.500 11.81 53.15 SO 03

VV (2,5)*0,90*1,50 4.500

D 2 Zakládání 264.63

11 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 0.175 1,512.19 264.63 SO 03

VV (2,5)*0,10*0,70 0.175

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 54,039.07

12 K 326214111 Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran m3 8.260 6,542.26 54,039.07 SO 03

VV 8.260

D 4 Vodorovné konstrukce 1,616.16

13 K 451315113 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 100 mm m2 1.750 923.52 1,616.16 SO 03

VV (2,5)*0,70 1.750

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2,637.60

14 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 20.000 131.88 2,637.60 SO 03

VV 20.000

Cenová 
soustava



D 998 Přesun hmot 12,975.14

15 K 998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 16.520 785.42 12,975.14 SO 03



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#REF!

Objekt:

Z 20 - Sanace neúnosného podloží u SO 02 - Příjezdová komunikace a chodník - rozšiřovaná část

KSO: CC-CZ:

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: IČ: 00261718

Město Varnsdorf DIČ: CZ00261718

Uchazeč: IČ: #REF!

#REF! DIČ: #REF!

Projektant: IČ: 48266230

Valbek, s.r.o. DIČ: CZ48266230

Zpracovatel: IČ: #REF!

#REF! DIČ: #REF!

Poznámka:

Cena bez DPH 294,878.68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 294,878.68 21.00% 61,924.52

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 356,803.20



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

#REF!

Objekt:

Z 20 - Sanace neúnosného podloží u SO 02 - Příjezdová komunikace a chodník - rozšiřovaná část

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant: Valbek, s.r.o.

Uchazeč: #REF! Zpracovatel: #REF!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 294,878.68

D HSV Práce a dodávky HSV 284,828.68

D 1 Zemní práce 55,038.22

3 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 242.395 89.38 21,665.27 SO 02

VV rozšířená komunikace
VV 417,77*0,5 208.885
VV chodník
VV 111,7*0,3 33.510
VV Součet 242.395

4 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 242.395 8.94 2,167.01 SO 02

VV rozšířená komunikace
VV 417,77*0,5 208.885
VV chodník
VV 111,7*0,3 33.510
VV Součet 242.395

5 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 242.395 59.03 14,308.58 SO 02

VV rozšířená komunikace
VV 417,77*0,5 208.885
VV chodník
VV 111,7*0,3 33.510
VV Součet 242.395

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 242.395 59.87 14,512.19 SO 02

VV rozšířená komunikace
VV 417,77*0,5 208.885
VV chodník
VV 111,7*0,3 33.510
VV Součet 242.395

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 242.395 9.84 2,385.17 SO 02

VV rozšířená komunikace

Cenová 
soustava



VV 417,77*0,5 208.885
VV chodník
VV 111,7*0,3 33.510
VV Součet 242.395

D 5 Komunikace pozemní 229,790.46

K 564 87-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 947.240 237.00 224,495.88 RTS

VV rozšířená komunikace, Podklad z kameniva fr. 63-125 v tl. 500mm

2 x vrstva 25 cm

VV chodník, Podklad z kameniva fr. 63-125 v tl. 300mm

VV 417,77*2 (plocha komunikace, 2x vrstva 25cm) 835.540

VV 111,7 (plocha chodníku) 111.700

VV Součet 947.240

K 564 81-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm m2 111.700 47.40 5,294.58 RTS

VV chodník, Podklad z kameniva fr. 63-125 v tl. 300mm, dopočet 5 cm

VV 111,7 (plocha chodníku) 111.700

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10,050.00

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ kpl 1.000 10,050.00 10,050.00 kalkulace položky

Statické zatěžovací zkoušky
Cenový rozpad JC položky: Celkem JC 10050
Subdodávka, společnost TPA ČR, s.r.o. kpl 0.6 13400 8040

Výrobní režije 5 % přímých nákladů % 5 13400 670
Správní režije 5 % přímých nákladů % 5 13400 670
Zisk 5 % přímých nákladů % 5 13400 670

Nová položka - 
kalkulace



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#REF!

Objekt:

Z 21 - Sanace neúnosného podloží u SO 02 - Příjezdová komunikace a chodník - původní komunikace

KSO: CC-CZ:

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: IČ: 00261718

Město Varnsdorf DIČ: CZ00261718

Uchazeč: IČ: #REF!

#REF! DIČ: #REF!

Projektant: IČ: 48266230

Valbek, s.r.o. DIČ: CZ48266230

Zpracovatel: IČ: #REF!

#REF! DIČ: #REF!

Poznámka:

Cena bez DPH 221,195.58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 221,195.58 21.00% 46,451.07

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 267,646.65



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

#REF!

Objekt:

Z 21 - Sanace neúnosného podloží u SO 02 - Příjezdová komunikace a chodník - původní komunikace

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant: Valbek, s.r.o.

Uchazeč: #REF! Zpracovatel: #REF!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 221,195.58

D HSV Práce a dodávky HSV 213,825.58

D 1 Zemní práce 36,102.54

3 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 159.000 89.38 14,211.42 SO 02

VV původní komunikace
VV 318*0,5 159.000

4 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 159.000 8.94 1,421.46 SO 02

VV původní komunikace
VV 318*0,5 159.000

5 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 159.000 59.03 9,385.77 SO 02

VV původní komunikace
VV 318*0,5 159.000

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 159.000 59.87 9,519.33 SO 02

VV původní komunikace
VV 318*0,5 159.000

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 159.000 9.84 1,564.56 SO 02

VV původní komunikace
VV 318*0,5 159.000

D 5 Komunikace pozemní 141,894.12

K 564 87-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 510.000 237.00 120,870.00 RTS

VV původní komunikace, Podklad z kameniva fr. 63-125 v tl. 500mm

VV 2 x vrstva 25 cm

VV (318-(43*1,5))*2 plocha komunikace mínus rýha po kanalizaci 510.000

Cenová 
soustava



N K 577 15-1123.RT3 m2 8.580 512.00 4,392.96 RTS, CÚ 2021/I

VV Ochrana horkovodu: ochranná vrstva nad vysokopoloženým horkovodem
VV 1,3 x (0,5+6,0+2,0) x 1,1 š. palenu 1,3 krát šířka komuniakce vč. chodníku a krajnice 8.580

17 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3.699 265.20 980.84 SO 06
VV Ochrana horkovodu: zásyp štěrkopískem + obsyp
VV 1,3 x (0,5+6,0+2,0) x 0,12  + 8,5*1,3*0,25 3.699

16 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 9.246 412.05 3,809.92 SO 06

N K 584 12-1111.RT4 m2 8.580 1380.00 11,840.40 RTS, CÚ 2021/I

Ochrana horkovodu: PANELOVÁ OCHRANA
1,3 x (0,5+6,0+2,0) x 1,1 š. palenu 1,3 krát šířka komuniakce vč. chodníku a krajnice 8.580

D 8 Trubní vedení 35,828.92
K 871315221ho Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 (dodávka+montáž) m 12.000 780.00 9,360.00 kalkulace položky

31 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 1.000 8,661.38 8,661.38 SO 02

P

VV 1 1.000
32 M 592238220 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm kus 1.000 1,127.54 1,127.54 SO 02

VV 1 1.000
K ZL-06_Hod2 Oprava stávající šachty s dodáním a osazením poklopu D400 kpl 2.000 8340.00 16,680.00 kalkulace položky

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7,370.00

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ kpl 1.000 7,370.00 7,370.00 kalkulace položky

Statické zatěžovací zkoušky
Cenový rozpad JC položky: Celkem JC 7370
Subdodávka, společnost TPA ČR, s.r.o. kpl 0.4 13400 5360

Výrobní režije 5 % přímých nákladů % 5 13400 670
Správní režije 5 % přímých nákladů % 5 13400 670
Zisk 5 % přímých nákladů % 5 13400 670

Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm  
plochy 101-200 m2

Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm  
včetně panelu IZD 3/490 300/200/15

Poznámka k položce:_x000D_
napojení je součástí kanalizace

Nová položka - 
kalkulace



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#REF!

Objekt:

Z22: SO 05 - Nová gabionová zeď u vjezdu do sběrného dvoru

KSO: CC-CZ:

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: IČ: 00261718

Město Varnsdorf DIČ: CZ00261718

Uchazeč: IČ: #REF!

#REF! DIČ: #REF!

Projektant: IČ: 48266230

Valbek, s.r.o. DIČ: CZ48266230

Zpracovatel: IČ: #REF!

#REF! DIČ: #REF!

Poznámka:

Cena bez DPH 146,367.83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 146,367.83 0.21 30,737.24

snížená 0.00 0.15 0.00

Cena s DPH v CZK 177,105.07



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

#REF!

Objekt:

Z22: SO 05 - Nová gabionová zeď u vjezdu do sběrného dvoru

Místo: Varnsdorf Datum: #REF!

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant: Valbek, s.r.o.

Uchazeč: #REF! Zpracovatel: #REF!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 146,367.83

Odpočet -41,293.28

Přípočet 187,661.11

D HSV Práce a dodávky HSV 146,367.83

D 1 Zemní práce 21,168.19

1 K 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 25.740 305.53 7,864.34 SO 03

VV (26)*0,90*1,1 25.740

2 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 25.740 40.05 1,030.89 SO 03

VV (26)*0,90*1,1 25.740

5 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 25.740 122.05 3,141.57 SO 03

VV (26)*0,90*1,1 25.740

6 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 25.740 139.13 3,581.21 SO 03

VV (26)*0,90*1,1 25.740

7 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 25.740 107.03 2,754.95 SO 03

VV (26)*0,90*1,1 25.740

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 25.740 11.81 303.99 SO 03

VV (26)*0,90*1,1 25.740

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 18.200 167.27 3,044.31 SO 03

VV (26)*1,4*0,5 18.200

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -1.360 252.66 -343.62 SO 03

VV pro palisády
VV 8,50*0,40*0,40 -1.360

2 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 -1.360 25.27 -34.37 SO 03

VV pro palisády
VV 8,50*0,40*0,40 -1.360

Cenová 
soustava



3 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -1.360 59.03 -80.28 SO 03

P

VV -1.36 -1.360

4 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -1.360 59.87 -81.42 SO 03

VV -1.36 -1.360

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -1.360 9.84 -13.38 SO 03

VV -1.36 -1.360

D 2 Zakládání 2,752.19

11 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 1.820 1,512.19 2,752.19 SO 03

VV (26)*0,10*0,70 1.820

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 78,328.92

12 K 326214111 Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran m3 18.200 6,542.26 119,069.13 SO 03

VV (18*0,50*1,4)+(8*0,5*0,7) 18.200

10 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m -8.500 3682.51 -31,301.34 SO 05

VV 8,50 8.500

11 M 59228413 palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x800mm kus -49.000 192.63 -9,438.87 SO 05

VV 8,50/0,175 48.571
VV zaokr. na celé ks
VV 49-48,571 0.429
VV Součet 49.000

D 4 Vodorovné konstrukce 16,808.06

13 K 451315113 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 100 mm m2 18.200 923.52 16,808.06 SO 03

VV (26)*0,70 18.200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26,309.89

14 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 36.400 131.88 4,800.43 SO 03

VV 26*1,4 36.046

33 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 26.000 294.21 7,649.46 SO 02

VV 26 41.600

34 M 59217010R Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní kus 105.000 132.00 13,860.00 RTS, CÚ 2020/II

VV 26 26.000

D 998 Přesun hmot 1,000.58

15 K 998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 43.110 23.21 1,000.58 SO 03

Poznámka k položce:_x000D_
- skládka vzdálená 700 m


	Rekapitulace_ZL
	Z01-Sanace_navažek
	Z02-Stabilizace ploch SO05
	Z03-zásyp_kanalizace
	Z05-chyby_u_SO02
	Z11-Přeložka CETIN
	Z14-VZT+boiler
	Z17-Sterkovy_podsyp
	Z19-Rozsireni_zdi_SO03
	Z20-SO02_sanace_podlozi_nova
	Z21-SO02_sanace_podlozi_puvodni
	Z22-SO05_nova_gabionova_zed

